
Číslo smlouvy objednatele:049/OI-PD/25-Za-D1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:    Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 
Zastoupena:                        – ředitel organizace 
IČO:    000 95 711 
DIČ:    CZ00095711 
Bankoví spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 43-16732791/0100 
Pověřeni k jednání ve 

věcech realizace: 

1                 – obchodně-investiční náměstek 

2)                    – vedoucí střediska Bruntál 

3)                   – vedoucí TSÚ Bruntál 

4)                  – pracovník střediska Bruntál 

5)                     – pracovník ředitelství 

(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel: 
Geoengineering spol. s r.o. 
Sídlo:    Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 
IČO:    47668121 
DIČ:    CZ47668121 
Zastoupený:                       – jednatel společnosti 
(dále jen „Zhotovitel“) 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne28.03.2025 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zpracování 
zjednodušené projektové dokumentace pro opravu povodňové škody mostu ev.č. 
45713-4 Petrovice, ev.č. 459-013 Horní Benešov, která nebude vyžadovat stavební 
povolení, a to v souladu s platnou legislativou ČR. 

2. V rámci uzavřené smlouvy byla chybně uvedena cena za poskytnuté plnění, která bude 
tímto dodatkem dána do souladu s nabídkou zhotovitele. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. IV. Cena a platební podmínky odst. 1, který 
původně zní: 



Číslo smlouvy objednatele:049/OI-PD/25-Za-D1 

„1. Smluvní cena za dílo činí: 94 400,00 Kč bez DPH 

19 824,00 Kč 21 % DPH 

114 224,00 Kč s DPH“ 

se nahrazuje: 

„1. Smluvní cena za dílo činí: 78 000,00 Kč bez DPH 

16 380,00 Kč 21 % DPH 

94 380,00 Kč s DPH“ 

IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Dodatek č.1 je uzavírán elektronicky. 

V Ostravě dne 29.05.2025 V Ostravě dne 28.05.2025

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

------------------------ -                          

                                         
ředitel organizace jednatel společnosti 


		2025-05-28T14:43:47+0200
	Ing. Jindřich Bilan


		2025-05-29T13:38:29+0200
	Ing. Jan Lukšo


		2025-05-29T13:55:40+0200
	Ing. Tomáš Böhm




